Yazar, İslam öncesi Arap toplumunun şiir kültürüne, şiire verdikleri öneme, şiirin hayatlarındaki yerine ve Hz. Ali'nin şairliğine değinerek eserine giriş yapmıştır. Akabinde Türk edebiyatında Hz. Ali Dîvânı çevirilerini ele alarak açıklamıştır.

Hız. Ali Dîvânı'nı bugünkü bilgilere göre ilk olarak Abdullah Salahaddîn-i Uşşâkî (ö. 1197/1782) Türkçeye tercüme etmiştir. Bu tercüme kendisinden sonraki Hz. Ali Dîvânı tercümelerine doğrudan veya dolaylı olarak kaynaklık etmiştir. İlk tercüme bu olmasına rağmen Hz. Ali Dîvânı tercümeleri arasında en meşhur olanı Müstakimzâde Sâdeddin Süleyman Efendi'nin (ö. 1202/1788) tercümesi ve

* Bitlis Eren Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, (ekarakurt@beu.edu.tr)

şerhidir. Müstakimzâde, Salâhî'nin tercümesini kendi ifadesiyle "terbiye" ederek üzerinde birtakım değişiklikler yapmış ve Hz. Ali Dîvânî'na şerh yazmıştır.